проект

Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Администрация Дубровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ 2023г № ___

О внесении изменений в постановление

администрации Дубровского сельского

поселения от 09. 10.2014  № 28

       В целях приведения нормативной правовой базы Дубровского сельского

поселения в соответствие в действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Дубровского сельского поселения

от 09. 10.2014 № 28 «О Порядке   размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей

администрации сельского поселения на официальном сайте Должанского района и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации

для опубликования» следующие изменения:

         1.1Подпункт «г» пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

« г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена

сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого

имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в

уставных (складочных) капиталах организаций),   цифровых финансовых активов,

цифровой валюты, если сумма сделки превышает общий доход лиц, указанных в

пункте 1 настоящего Порядка (за исключением несовершеннолетних детей), за три

последних года, предшествующих совершению сделки.»

2.Настоящее постановление   опубликовать (обнародовать) в установленном

порядке и разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава Дубровского сельского поселения                              Н. В. Власова